FEDERATION ROYALE OUVRIERE DE TENNIS DE TABLE

DE BELGIQUE FRANCOPHONNE

Rencontre de division 2 PROVINCIALE N° de la Semaine
Club visiteur n° 168 Date
LA GLEIZE
STRIVAY C
COMPOSITION DES EQUIPES
N°Carte
7198
1871
2817

2921

8/11/2024
19H30
OH15

Club visité n®
LINCE
LEDUCB

-

Heure de debut

Heure de fin

Capitaine Capitaine

N°Carte
546273
2457
2756
2403

Nom et Prenom Class

COULON Jacques
PLASMAN Dominique
STRIVAY Christian
NASSEL Laurent
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Nom et Prénom Class

LEDUC BERNARD
NICOLAI Michel
BURON Johan
NICOLAI Nathanael
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RESULTATS DETAILLES

Arbitre 1ler Set | 2éme Set| 3éme Set 4eme Set | 5éme Set | Match Rencontre

Rencontre
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2¢me Set  4éme Set | 5eme Set
4 contre A 3 11 11 5 - s -3
3 contre B 8 11 13 11 -
4 contre C s I BT o 14
3 contre D 11 418 BT ¢ 8 11
tEE 3
E

Q0

3 contre C

s W
" -
4 11

aiib
-
b
N

2 contre B
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1 contre A

Observations éventuelles: Résultat final

Signature Capitaine visité

Signature Capitaine visiteur
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